



به بهانه سالگرد شهادت مصطفی چمران او با آبرو رفت

بهانه سالگرد شهادت مصطفی چمران او با آبرو رفت

هژ َن آست که بی‌هیاهوهای سیاسی و خودغابی‌های شیطانی برای خدا به جد برخیزد و خود را فدای هدف کند نه هوی، و این هژ مردان خداست.
اوشید چمران در پیشگاه خدای بزرگ با آبرو رفت.

صحیفه امام: ۱۴ص: ۴۷۸ | پیام به ملت ایران و لبنان: ۱ تیر ۱۳۶۰

آب‌الله مکارم شیرازی:

مسئولان برای مقابله با فساد شبکه‌های اجتماعی وارد عمل شوند

استاد درس خارج حوزه نستسبت به فساد و اثرات مخرب شبکه‌های اجتماعی در جامعه هشدار داد و از مسئولان امر خواست تا به صورت جدی و فعال وارد عمل شوند و با فساد مقابله کنند.

به گزارش خبرگزاری رسا، این مرجع تقلید در برنامه سخنرانی ماه مبارک رمضان که از شبکه دوم سیما پخش شد، با بیان اینکه محیط‌های نالوده انسان را از پایی به ناپایی می‌رساند، ابراز داشت: امروزه محیط رسانه‌ای آلوده به صورت بسیاری خطرناکی درآمده است، مسئله جدی است؛ شبکه‌های اجتماعی آلوده و رسانه‌های غربی و خارجی آلوده که هیچ خط قرمزی را به رسمیت نمی‌شناسند، دنیا را تبدیل به یک لجنزار کرده‌اند.

وی عنوان کرد: انواع الودگی‌ها در این رسانه‌ها وجود دارد، به خدا، پیامبر، ائمه طاهرنین(ع) و مسئولان نظام ما اهانت می‌کنند؛ بخشی نیز برای ارذل و اوباش است به عنوان مثال تحت عنوان لوطی خانه عکس‌ها و برنامه‌هایی که مربوط به ارذل و اوباش است، منتشر می‌شود، بدون اینکه گفتی: اینها را چه می‌کنند؟

آب‌الله مکارم شیرازی خاطر نشان کرد: بخشی از فضای مجازی نیز برای مسائل مستهجن است که بدترین و زشت‌ترین مطالب و عکس‌ها و فیلم‌ها منتشر می‌شود، جوانان عزیز از اینکه آلوده این لجنزارها شوند، باید پرهیز کنند که عمر، جوانی، انسانیت و ایمان انسان را بر باد می‌دهد. استاد درس خارج حوزه اضافه کرد: متأسفانه چنین فضایی در دسترس همه حتی کودکان نیز قرار دارد، آیا مسئولان امر در این باره نباید به صورت جدی بیندیشند، شورای فضای مجازی وجود دارد اما این شوراها باید به صورت فعال در بیایند، این شوراها باید به خط قرمزها توجه کرده و آنها را رعایت نکنند، تا جایی که می‌شود باید فعالیت کرد.

این مرجع تقلید گفت: به قول برخی ای کاش می‌توانستیم شبکه‌های اجتماعی خوب، سازنده و فعالی به وجود بیاوریم تا جوانان و افراد جامعه را جذب آنها کنیم، اینکه می‌گویند طلاق زیاد شده، باید پرونده را دید، بسیاری از پرونده‌های طلاق که زیاد شده، مربوط به همین شبکه‌های اجتماعی است.

وی افزود: مسائلی پیش می‌آید که زن و شوهر بیکدیگر را قبول ندارند و طلاق توافق می‌گیرند، متأسفانه عده‌ای از کلا در برخی روزنامه‌ها آگهی می‌کنند که ما حاضرم طلاق توافق را در یک هفته برای شما انجام دهیم، آیا کار و کلا باید این باشد که چنین آگهی‌هایی بدهند، اما ن از مال دنیا و سوسه‌های شیطان.

آب‌الله مکارم شیرازی با بیان اینکه مسئولان تا آنجایی که توان دارند باید فکری درباره شبکه‌های اجتماعی فاسد و آلوده داشته باشند، اظهار داشت: پدران، مادران، معلمان، اساتید دانشگاه و رسانه‌های هدف باید کمک کنند تا جلوی مفاسد و وسایل متعفن اجتماعی گرفته شود.

و منطقه ما حیاتی است.

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود، حقوق‌های نجومی برخی مدیران دولتی را تبییض و بی‌عدالتی توصیف کرد و گفت: دولت برای حقوق‌های نجومی به مدیران خود در حالی‌که بیکاری و فقر و تعطیلی بنگاه‌های تولیدی بیکره اقتصاد کشور را رنج می‌دهد برای مردم توضیح دهد.

حیبی به مصاحبه مؤتلفه اسلامی در محاسبات که پرداخت‌های نجومی حقوق به برخی از مدیران دولتی از سالال ۹۲ شروع‌شده، ابراز داشت : نباید مسئولان دولتی فرافکنی کنند و همه‌چیز را به دولت قبلی نسبت دهند. بفرمایند این نظر درست باشد دولت فعلی ۳ سال است سر کار است معنا ندارد، رویه دولت‌ها گذشته را ادامه دهد. ۳ سال برای اصلاح پرداخت‌ها زمان کمی نیست.

وی با اشاره به حقوق و دستمزد و پاداش ۵۷ میلیون تومانی رئیس صندوق توسعه ملی تصریح کرد: مگر صندوق توسعه ملی به‌جز دریافت پرداخت‌های قانونی چه کار ویژه‌ای انجام می‌دهد که مدیر اصلاح‌طلب آن باید نزدیک به ۶۰ میلیون تومان در ماه حقوق بگیرد. به گزارش تسنیم، دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به دستور پیگیری موضوع حقوق‌های نجومی از سوی رئیس‌جمهور به جهانبگبری گفت: «امیدوارم به این پیگیری‌ها به نفع مردم و نظام بیندیشیم. باشد. وی با اشاره به واکنش کاخ سفید دراین‌باره که گفته شد رؤسای جمهوری بعد برجام را پاره نمی‌کنند، تاکید کرد : حرف در حدی ابلهانه بود که عقب‌نشینی امریکایی‌ها فاقبیل پیش‌بینی بود. البته باید گفت دولت فعلی از برای تکمیل تاکنون در راسته با نظام من جمله موضوع برجام بدهی‌های فراوانی داشته است. اگر این موضوع ادامه داشته باشد طبیعی است ملت ما برجام را آتش خواهد زد.

دریادار بسیاری خبر داد

حضور ناوگروه ۸۱ نیروی دریایی ارتش در خلیج عدن

فرمانده نیروی دریایی ارتش از حضور ناوگروه ۴۱ نیروی دریایی ارتش در خلیج عدن خبر داد و گفت: امنیت خلیج عدن برای کشتی‌های مورد حمایت ما برقرار است.

دریادار حبیب الله سبازی در حاشیه محفل انس با قرآن در جمع خبرنگاران با اشاره به حضور جمهوری اسلامی ایران در دریاهای آزاد و بین‌المللی گفت: تمام تلاش ما این است که از لحاظ تجهیزاتی از دنیا عقب نمانسیم و افتخار می‌کنیم که تمام تجهیزات ما امروز تجهیزات بومی است و در ساخت تجهیزات نیروی دریایی اساتید دانشگاه‌ها و شرکت‌های دانش بنیان و تکنیکان ذینفع هستند. وی با بیان اینکه آموزش نیروها در نیروی دریایی ارتش همسطح استانداردهای جهانی است افزود: امروز علاوه بر تحصیل در داخل کشور از خارج از کشور نیز بیندشانهائی برای آموزش به نیروهای نظامی کشورهای دیگر دریافت کرده‌ایم. فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه امروز ناوگروه ۴۱ در خلیج عدن، نظام‌المنبذ و دریای سرخ حضور دارد گفت: ناوگروه خلیج عدن با وجود ناوگروه‌ها برای کشتی‌های که توسط نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌شوند، برقرار است. به گزارش مهر وی با اشاره به بازدید از بنادر برخی کشورهای اقیانوس هند تاکید کرد : در صورتی که مورد تایید و تصویب قرار گیرد، پیگیری این کمپیم که حقوقی و مقرراتی بین‌المللی در اقیانوس هند حضور پیدا کنیم.

منابع طرح تحول سلامت تامین نشد

چون دولت فکر می کرد برجام زود به نتیجه می‌رسد

وزیر بهداشت در جلسه علنی دیروز مجلس طرزاشی اظهار داشت: ۵۴ درصد اعتبارات طرح تحول سلامت در سال ۹۴ و ۹۶ درصد هزینه‌های خانوادها تامین نشد چرا که دولت فکر می‌کرد برجام زودتر به نتیجه می‌رسد و پیش‌بینی نمی‌کرد قیمت نفت به یک سوم کاهش یابد!

نمایندگان در جلسه دیروز خود گزارش وزیر بهداشت در مورد وضعیت بیمه‌ها و همچنین اقتصاد مقاومتی را در دستور کار خود داشتند. سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت نیز در جلسه علنی دیروز اظهار داشت: یکی از برنامه‌هایی که در دولت یازدهم در حوزه سلامت آغاز شد طرح تحول سلامت بود که ۱۱۱ هفته از شروع این طرح می‌گذرد و طرح‌های دیگری هم در ارتباط با حوزه سلامت اجرای آنها آغاز شده است.

وزیر بهداشت با اشاره به انتقاد از وضعیت این وزارتخانه در دولت قبل گفت: از ابتدای کار، مینا بر اساس اقتصاد مقاومتی بود چراکه هم تولید داخلی از ۵۸ درصد به ۶۷ درصد رسیده است و از سوی دیگر واردات نیز کاهش پیدا کرده است. ۸ هزار میلیارد نیز بدهی روی دستم ما بود که دولت از این میزانه کمک کرد. صادرات در دولت یازدهم به دو برابر در کشور افزایش پیدا کرده که البته رقم قابل توجهی نیست و ما راضی نیستیم چراکه مشکل از صنایع ما است که مناسب نیستند.

وی کاهش پرداختی بیماران برای دارو را یکی دیگر از موارد انجام شده در حوزه بهداشت و سلامت عنوان کرد که به ۱۲ درصد کاهش پیدا کرد و دلیل آن رقم ۲ هزار میلیارد تومانی بود که مجلس قبل به تصویب رسانده بود و دولت نیز در اختیار بیمه‌ها قرار داد.

رئیس‌جمهور موافق پرداخت یارانه

به این صورت پرداخت وزیر بهداشت یادآور شد، روحانی موافق پرداخت یارانه نقدی به این صورتی که اکنون در حال انجام است، نبود، چه در دوره تبلیغات انتخاباتی و چه در شروع کار. تصور بر این بود که یارانه می‌شود هدفمند شود و یکی از موارد هدفمندی بحث خدمات است. بنابراین طرح تحول سلامت زمانی در دولت به تصویب رسید که تصور بر این بود که بخشی از اعتبارات هدفمندی از این ۲۲ هزار میلیارد برای طرح تحول سلامت می‌آید.

قاضی‌زاده هاشمی بر همین اساس اضافه کرد: به ما ایراد می‌گیرند که چرا از درمان شروع کردیم، اگر از بحث بهداشت شروع می‌کردیم هم همین حرف را می‌زدند. در هر صورت با کمبود دارو مواجه بودیم لذا نخستین کار در این رابطه بیمه بود که در این طرح باید ۴ الی ۵ نفر بیمه می‌شدند که با تلاش وزارت رفاه بیش از ۹۵ درصد بیمه هستند.

وزیر بهداشت ادامه داد: هزینه‌ها به ستری شدن و برپرسدانه‌های دولتی از ۲۷ درصد به ۸/۵ درصد کاهش پیدا کرد. این مهم‌ترین اقدامی بود که در طرح تحول سلامت هدف‌گیری شد و رقمی بالغ بر ۲ هزار میلیارد تومان به دولت داد برای اینکه مردم از جیب خود مبلغی برداخت نکنند البته این مختص بستری در بیمارستان‌های دولتی است. تاکنون ۱۵ میلیون نفر در این بیمارستان‌ها بستری شدند.

وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: در خصوص پرداخت تجهیزات و دارو در بیمارستان‌ها با مشکل مواجه هستیم که شرکت‌ها

دانستن حق مردم است، غیر از رقم حقوق‌های نجومی!

اول جلسه آن را می‌گرفت و همان طور که در علایق خود نشان داده از این فرصت پیش آمده برای تبلیغ علیه دولت نجات استفاده می‌کرد.

این روزنامه در ادامه از عزم دولت پیش از انتشار این فیش‌های رای برخوردار با حقوق‌های نجومی خیر داده است» و توجیه و فرار از حقیقت، سبایت انتخاب که از رسانه‌های حامی دولت است برای عمل خلاف خود تقسیم‌بندی «اصل و فرع» را ازایه داده و در گزارش خود نوشته است: «افشای جهانبگبری! سکوت تیم رسانه‌ای را بشکنید و از فیش‌های حقوقی میلیاردی دولت قبل سخن بگویید!» حال آنکه عمل خلاف قانون و حیف و میل بیت‌المال اصل و غیراصل ندارد و در هر دولتی که صورت گرفته باشد قبیح و زشت است و همچنین کاهمیت جلوه دادن این فیش‌ها با این بهانه که فلان اختلاس کمتر است نه تنها قبیح و زشت بلکه محکم هم هست.

سبایت انتخاب که گويا در بازی کودکانه‌ی خودش را می‌بیند از معاون اول رئیس‌جمهور خواسته تا سکوتش را بشکند و از حقوق‌های نجومی دولت قبل بگوید. غافل از اینکه اینها نه از قیج عمل چپاولگران بیت‌المال می‌کاهد و نه از تقصیر دولت یازدهم، چرا که با گذشت سه سال از عمر دولت زمان کافی برای اصلاح وجود داشته البته اگر اراده اصلاح بوده باشد. این سبایت در ادامه حتی دست به کار حمایت از مجرمان و پوشاندن عمل آنها می‌کند و مطابق سبایت در گذشته به سمتی دیگر همراه با هیاهو، این سبایت در این راستا نوشته است: «این نکته کاملاً مبرهن است که چپاولگران واقعی و اصلی بیت‌المال، صاحبان این حقوق‌ها و اسامه مالی – بانکی سنگین نیستند!» اما به راستی تقسیم‌بندی‌های مشخص سبایت انتخاب به صورت: «خلاف اصل و غیراصل» و «چپاولگر اصل و غیراصل» برای فرار از چیست؟ در ادامه چپاولگران اصل! اینگونه صرفی می‌کند: «هر عاقلی می‌داند، فساد ایجاد است که اختلاس‌ها، زیرزمینی‌ها و درص‌گرسی‌های ذی‌نفعان به مدیران دولتی و بنگاه‌های اقتصادی زیر مجموعه دولت در دو قانون مدیریت بحران کشور مصوب سال ۱۳۸۶ و همچنین برخی گریزگاه‌های قانونی ایجاد شد، به برنامه پنجم توسعه مصوب سال ۱۳۸۹ شکل گرفته است.» به علاوه درست بودن تمام ادعاهای این دست رسانه‌ها یا این توجیه قابل قبولی است که چون قانون قانن در دولت قبل تصویب شده پس تقصیری بر گردن دولت یازدهم نیست! اگر دولت یازدهم به حد مخالف این پرداخت‌ها بود قطعاً از همان روز سال

به غیر آنچه گفته شد روش دیگری در رسانه‌های حامی دولت و اصلاح‌طلبان وجود دارد، هدف این یکی هم ماله کشیدن روی قصور دولت و برتاب کردن توب در زمین دولت قبل است. چنان‌که در روزنامه ایران (راگان دولت) نوشته است: «مبنای قانونی پرداخت حقوق و مزایای خاص به مدیران دولتی و بنگاه‌های اقتصادی زیر مجموعه دولت در دو قانون مدیریت بحران کشور مصوب سال ۱۳۸۶ و همچنین برخی گریزگاه‌های قانونی ایجاد شد، به برنامه پنجم توسعه مصوب سال ۱۳۸۹ شکل گرفته است.» به علاوه درست بودن تمام ادعاهای این دست رسانه‌ها یا این توجیه قابل قبولی است که چون قانون قانن در دولت قبل تصویب شده پس تقصیری بر گردن دولت یازدهم نیست! اگر دولت یازدهم به حد مخالف این پرداخت‌ها بود قطعاً از همان روز سال

اخبار کشور

وزیر بهداشت در صحن علنی:

منابع طرح تحول سلامت تامین نشد چون دولت فکر می کرد برجام زود به نتیجه می‌رسد



تحت فشار هستند. دسترسی به متخصص و فوق تخصص از دیگر موارد انجام شده در حوزه بهداشت و سلامت بود که تعداد ۵ هزار و ۷۲۵ نفر در ۲۳۸ بیمارستان کشور توزیع شدند.

وزیر بهداشت با اشاره به اینکه بیش از ۹۰ درصد از خانه‌های بهداشت اساتئی تکمیل شده است، گفت: در خصوص مکمل‌ها در روستاها باید گفت که این مکمل‌ها را برای کودکان و خانم‌های باردار اختصاص دادیم. ۶۰ درصد کشور زیر پوشش خدمات پزشکی خانواده است، البته این خدمات ناقص است و مشکل یکی من و بیمه‌ها وجود دارد.

وی برهمین اساس افزود: اگر بخواهیم سلامت را در کل جهان در نظر بگیریم ، به ازای هر نفر رتبه ما هشتاد و چهارم و در منطقه یازدهم است. طرح تحول سلامت یک ضرورت بود که دولت یازدهم در کمال نداری از این طرح حمایت کرد. عده‌ای بهنوی عنوان کردند که گویی یک چهارم کل بودجه کشور به حوزه ما اختصاص یافته است. باید بگویم کل پولی که به ما دادند ۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان بوده است که در سال ۸،۹۴ درصد اعتبارات ما تأمین نشد.

فکر می‌کردیم برجام

زود به نتیجه می‌رسد!

قاضی‌زاده هاشمی با بیان اینکه ردیف پزشک خانواده ۳۵ درصد تأمین نشده است، یادآور شد: ۵۴ درصد اعتبارات طرح تحول سلامت در سال ۹۴ و ردیف پزشک خانواده هاشمی وعده داده بود که بحث بیمه‌ها و زیرزمینی کنترل شود، اما این موضوع تاکنون محقق نشده است.

وی گفت: در بحث بیمه‌ها طرح تحول سلامت موجب سرگردانی مردم شده است. در جلسه بحث اعتماد، قاضی‌زاده هاشمی وعده داده بود که بحث بیمه‌ها و زیرزمینی کنترل شود، اما این موضوع تاکنون محقق نشده است.

وزیر بهداشت در بخش دیگری از سخنانش و در پاسخ به سؤال برخی از نمایندگان اظهار داشت: یکی از مشکلات اصلی نظام سلامت بحث بیمه‌ها است، تا بیمه درست نشود سلامت مردم نیز درست نخواهد شد. با توجه به اینکه در سال آخر انجام وظیفه هستم، لذا هیچ علاقه‌ای به توسعه وزارت بهداشت ندارم. من از نمایندگان می‌خواهم بیمه را درست نکنند چرا که جمع بیمه‌ها صورت نگرفته و بیمه را جز پول از مسیر بیمه‌ها هزینه نشده، ما چیزی به اسم بیمه در کشور نداریم و تنها صندوق داریم، بیمه ریسک نمی‌پذیرد.

وزیر بهداشت در ادامه با ذکر حقوق کارکنان وزارت بهداشت گفت: در حال حاضر قاجاق دارو، سیگار و

گزارش کمیته‌ان تلاش مدعیان اصلاحات را لاپوشانی می‌کنی

مورد توجه قرار گیرد.

تعرف‌های متعدد اقای را

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز در جلسه علنی دیروز با ارائه گزارشی به نمایندگان مردم درباره عملکرد این ستاد و وضع موجود قاچاق کالا و نیز اقتصاد مقاومتی گفت: علل و عوامل متعددی باعث قاچاق کالا می‌شود.

حبیب‌الله حقیقی بیشترین حجم قاچاق را مربوط به کالاهای مجاز، مشروط و پارانه‌ای برشمرد و گفت: هزینه‌های بالای ورود کالا از مبادی رسمی و تعدد تعرفه‌ها در زمان ترخیص و ارزش افزوده قاچاق را به‌صرفه کرده است.

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از فقدان زیرساخت‌های کنترلی مناسب به عنوان عامل دیگر قاچاق گسترده در کشور یاد کرد و گفت: روزانه سه هزار و ۳۰۰ کانتنیتر بدون کوچک‌ترین اقدام کنترلی وارد کشور می‌شود.

وی به تاکافی و غیرقانونی بودن تولیدات داخلی با اجناس مشابه خارجی اشاره کرد و در توضیح علت دیگر حجم بزرگ ورود کالای قاچاق به کشور گفت: نظام گردش پول و منابع مالی در کشور مشخص نبوده و شفافیت ندارد.

وی به تعدد مبادی غیررسمی ورود و خروج کالا و کشور به عنوان عامل دیگر حجم بالای قاچاق در کشور اشاره کرد و با تاکید براینکه قاچاق مسئله‌ای تک‌بعدی نیست به تشریح رویکرهای برنامه‌ای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و اقدامات پیشگیرانه آن اشاره کرد و از تهیه بسته نظارت بر ترانزیت ترعه‌جی توسط این ستاد خبر داد.

مبارزه با قاچاق مسئول انقلابی می‌خواهد
حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم ابرشهر در مجلس طی سخنانی پس از گزارش رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اظهار داشت: ستاد و قرارگاہ در کشور ما خیلی زیاد است ولی آنجایی که باید قاچاق کالا و ارز را کنترل کند، هیچ کنترلی انجام نمی‌دهد چرا که مبارزه با قاچاق کالا و ارز یک مسئول انقلابی می‌خواهد.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم ابرشهر در مجلس طی سخنانی پس از گزارش رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اظهار داشت: ستاد و قرارگاہ در کشور ما خیلی زیاد است ولی آنجایی که باید قاچاق کالا و ارز را بیشتر از این نمی‌شد، سالانه ۲۵ میلیون دلار کالا و ارز قاچاق می‌شود. این رقم به اندازه سه برابر بودجه عمرانی یک ساله کشور است.

اصلاح لابی‌های مصرف‌ترین روش برای مبارزه با قاچاق
عباس گودرزی نماینده مردم بروجرد در مجلس طی سخنانی پس از گزارش رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، اظهار داشت: در بحث مقاومت در برابر قاچاق توفیق چندانی نداریم و این توفیق در شأن نظام اسلامی نیست و از تراز پایین برخوردار است.

گودرزی تصریح کرد: راه اصلی برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز که می‌تواند مسیر آنها را به‌طور عمیق مسدود کند، بازگشت به گفتمان انقلاب اسلامی است، امروز جایگزینی تمدن نوین اسلامی به جای تمدن غربی و میوه آن یعنی اصلاح الگوی مصرف بهترین روشی برای مبارزه با قاچاق کالا و ارز است.

۹۲ متفقون (یعنی در زمان تصدی دولت یازدهم) از محل رفیهای تصرفه بودجه ۲۸ میلیارد تومان پاداش برای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی به عنوان متولی بوده پیش‌بینی شده است. فارس از قول یک فرد مسئول در این زمینه نوشت: «به دلیل آنچه طبق قانون مدیریت خدمات کشوری یعنی توان حقوق و مزایا را بیش از ۷ برابر پرداخت کرد، پرداختی به مدیران و دولتی با دستوراتی و پاداش‌ها صورت می‌گیرد. بنابراین با چنین ازقایی برای فعالیت‌هایی که وظیفهٔ هدیهی سازمان است پاداش‌ها و رقم‌های نجومی در نظر گرفته می‌شود.» خبرگزاری فارس دلیل جدولی از عنوانی پرداخت‌ها در این سازمان می‌نویسد: «مسئولان سازمان مدیریت باید توضیح دهند سرمفصل پژوهش‌های کاربردی و فعالیت‌های مطالعاتی نیز مطابق بهبود مدیریت و توسعه منابع انسانی و بودجه‌ریزی مبتنی بر حقوق مربوط به چه مباحثی می‌شود که استحقاق اعطای چنین اعتباری هستند.»

کمک هزینه اوقات فراغت فرزندان!

در ادامه افشاکری پیرامون فیش‌های نجومی گزارشی تسنیم در گزارشی نوشت: «رئیس صندوق توسعه ملی که حالی ماهانه ۷میلیون تومان حقوق دریافت می‌کند که کمک‌هزینه ورزش، خرید کتاب و اوقات فراغت فرزندان نیز در فیش حقوقی وی لحاظ می‌شود» این در حالی است که دختر این مدیر که کمک هزینه اوقات فراغت برای فرزندانش دریافت می‌کند از لیست «مید» به مجلس راه یافته است. تسنیم در ادامه این گزارش نوشته است: «رئیس هیئت عامل این صندوق در حال حاضر «صفر حسینی» است که طبق اسناد و مدارک موجود، از فروردین تا اسفند سال ۹۴ به‌طور میانگین، ۵۷ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بابت حقوق آن هم فقط از این صندوق دریافت کرده است، به عبارت دیگر حسینی در سال گذشته جمعاً حدود ۶۸۶ میلیون تومان بابت حقوق از صندوق توسعه ملی گرفته است چراکه قطعاً این دست از مدیران در بخش‌های دیگر خصوصی یا عمومی نیز به‌عنوان عضو یا رئیس هیئت مدیره فعالیت دارند.» در حالی که جوانان برای مبلغ اندک وام ازدواج ماهها باید در انتظار بمانند رئیس صندوق توسعه ملی که با حقوق میانگین ماهانه ۵۷ میلیون فقط از یک دستسنتا، بعدی می‌رسد زندگی‌اش لوگ و با باشد، ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات وام آن هم با نرخ سود پانزده درصد دریافت کرده است.

فیش‌های نجومی در شرکت نفت

اما ماجرا به همین جا ختم نشد و «سئوسامی افشای حقوق‌های نجومی به شرکت نفت رسید». فارس در ابتدای گزارش خود برای از ماه‌های گذشته می‌کند که حتما برای رسانه‌های زنجیره‌ای که دیروز در مطالب خود کوشیده بودند تا هم چیز را به دولت قبل بسا به قانون گذاری در نظر بگیرند پیوند بزنند مطالب است، آنجا که در «لاردهیشت سال گذشته احمد بخشایش نماینده مجلس در صحن

صفحه ۱۰
دوشنبه ۳۱ خرداد ۱۳۹۵
۱۴ رمضان ۱۴۳۷ – شماره ۲۱۳۲۲

طی حکمی از سوی ظریف **امیر عبداللہیان برکنار** و **جابرى انصارى معاون عربى آفریقایى** و **وزارت امور خارجه شد**

وزیر امور خارجه کشورمان در حکمی حسین جابری‌انصاری را به عنوان معاون جدید عربی و آفریقا و امیرعبداللہیان را به عنوان مشاور خود در این وزارتخانه منصوب کرد.

به گزارش فارس محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه طی حکمی حسین جابری‌انصاری را به عنوان معاون جدید عربی و آفریقا وزارت امور خارجه منصوب کرد. جابری انصاری پیش از این مسئولیت‌های مدیر گروه مطالعات خاورمیانه و خلیج فارس، مشاور معاونت عربی و آفریقا، مدیرکل خاورمیانه مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه را به عهده داشته است.وزیر امور خارجه همچنین طی حکمی، حسین امیرعبداللہیان معاون سابق عربی و آفریقا وزارت امور خارجه را به عنوان مشاور وزیر منصوب کرد. ظریف همچنین بهرام قاسمی سفیر اسبق ایران در ایرلند، اسپانیا و ایتالیا را به عنوان سخنگوی جدید دستگاه دیپلماسی منصوب کرد.

روسای ۱۲ کمیسیون تخصصی مجلس

روز گذشته رئیس و هیئت رئیسه کمیسیون‌های تخصصی مجلس شورای اسلامی انتخاب شدند.

به گزارش فارس، مجلس شورای اسلامی دارای ۱۲ کمیسیون تخصصی آموزش و تحقیقات، معادن، اقتصادی، امنیت ملی و سیاست خارجی، انرژی، برنامه، بودجه و محاسبات، بهداشت و درمان، شوراها و امور داخلی کشور، صنایع و معادن، عمران، فرهنگی، قضایی و حقوقی و کشاورزی، آب و منابع طبیعی است که اعضای این کمیسیون‌ها روز شنبه قطعی و نهایی شدند. اولین نشست همچنین‌های کمیسیون‌ها برای انتخاب هیئت رئیسه کمیسیون‌ها روز یک شنبه برگزار شد و طی آن کمیسیون‌های تخصصی پارلمان دهم، هیئت رئیسه خود را شناختند. در نشست‌های روز گذشته، اعضای هیئت رئیسه تمامی کمیسیون‌ها انتخاب شدند اما در کمیسیون حقوقی و قضایی به دلیل حصاب نداشتن اعضا انتخاباتی برگزار نشد. کمیسیون انرژی؛ رئیس: فریدون حسن‌وند، نایب اول: حسین امیری خامکنی، نایب دوم: علی ابادی‌راد

کمیسیون فرهنگی؛ رئیس: نصرالله پژمان‌فر، نایب اول: احمد سالک، نایب دوم: جشعی صفعی‌پور سخنگو؛ احد آزادپویاوه.

کمیسیون برنامه و بودجه؛ رئیس: غلامرضا تاجگردون، نایب رئیس اول: جهانیش محبی‌نیا، نایب رئیس دوم: هادی قوامی سخنگو؛ محمدمهدی مفتح

کمیسیون امور شوراها؛ رئیس: محمدجواد کولیوند، نایب رئیس اول: پروانه مافی، نایب رئیس دوم: محمدرضا کاظمی سخنگو؛ حسین مقصدوی. کمیسیون صنایع و معادن؛ رئیس:غزیزاکریان، نایب رئیس اول: داریوش اسماعیلی، نایب رئیس دوم: فریدون احمدی سخنگو؛ سعید باستانی

کمیسیون آموزش و تحقیقات؛ رئیس: محمدمهدی زاهدی، نایب رئیس: داوود محمدی نایب رئیس دوم: محمود نگهبان‌سلامی، سخنگو: میرحمایت میرزاده

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی؛ رئیس: علاءالدین بروجردی، نایب رئیس اول: کمال دهقان، نایب رئیس دوم:حسن بیگی، سخنگو: سیدحسین نفوی.

کمیسیون اقتصادی؛ رئیس: محمدرضا پورابراهیمی، نایب رئیس اول: سیدمصداق موسوی‌ارگانی، نایب رئیس دوم: سیدفرید موسوی‌سخنگو؛ کاظم‌دلخوش‌اباتری.

کمیسیون کشاورزی؛ رئیس: علی‌محمد شاعری.

کمیسیون بهداشت و درمان؛ رئیس: علی‌نویخت‌حقیقی، نایب رئیس اول: سیدمیر تقی خامنی، نایب رئیس دوم: محمدحسین قربانی، سخنگو: محمدمهدی امینی‌فر.

کمیسیون اجتماعی؛ رئیس: سلمان خدادادی، نایب رئیس اول: سهیلا جلودارزاده، نایب رئیس دوم: علی رستمیان، سخنگو: جلیل مختار.

کمیسیون عمران؛ رئیس: محمدرضا رضایی.

گفتنی است نشست کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی هم به دلیل حذنصاب نداشتن اعضا بر گزار نشد و فرات است طی روزهای آتی با رفع این موضوع، هیئت رئیسه کمیسیون انتخاب شوند.

فانکفر به ۹۱ روز حبس محکوم شد

علی‌اکبر جانفکر مشاور رسانه‌ای رئیس‌جمهور سابق کشورمان از سوی شعبه ۱۰۵۷ دادگاه کیفری کارکنان دولت و با شکایت دادستانی تهران به ۹۱ روز حبس تعزیری محکوم شد.
قهرمان شجاعی وکیل مدافع جانفکر در گفت‌وگو با تسنیم، با اعلام این خبر اظهار داشت: رای دادگاه دیروز به ما ابلاغ شد و دادگاه برای موکلم ۹۱ روز حبس تعزیری در نظر گرفته است. وکیل جانفکر با این بیان قطعاً به این حکم در مراجع تجدیدنظر اعتراض خواهد کرد، افزود: دادگاه علاوه بر موکل من برای سه متهم دیگر پرونده نیز (خبرنگاران پیشین روزنامه ایران) ۹۱ روز حبس تعزیری در نظر گرفته است.

براساس این گزارش، علی‌اکبر جانفکر و سه نفر از خبرنگاران پیشین روزنامه ایران با شکایت دادستانی تهران و به اتهام تمدد از امر ماموران قضایی و انتظامی و شبهه ۵۷ ر. ۱۰۵ دادگاه کیفری کارکنان دولت به ریاست قاضی حیدری محاکمه شدند.

اخبار کوتاه

عارف حجتی رئیس کمیسیون آموزش به نشد

سعید اری از عضو هیئت اصلاح‌طلبان در گفتگو با خبرنگار حوزه احزاب خبرگزاری فارس، با اشاره به نتایج انتخابات کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی گفت: برآورد اینکه اصلاح‌طلبان اکثریت کرسی‌های مجلس دهم را در اختیار خواهند داشت، هنوز به واسطه ابلاغ شدن آراء کمیسیون مجلس رجال‌العقب هستند، خاطر نشان کرد: اصلاح‌طلبان برای لیست‌بندی دچار اشتباه شدند و افرادی را در لیست قرار دادند که برای ریاست کمیسیون آموزش نیز به عارف رای نمی‌دهند

علت انصراف لاریجانی از کمیسیون فرهنگی مجلس

اکبر رنجبرزاده عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفتگو با تسنیم با اشاره به انصراف علی لاریجانی رئیس مجلس از عضویت کمیسیون فرهنگی مجلس، گفت: کاسب لاریجانی ابتدا به عضویت کمیسیون فرهنگی مجلس درآمد اما تا توجه به این که در حصاب لازم کمیسیون اصل ۹۰، وی روح تجاج داد برای ادامه فعالیت، کمیسیون اصل ۹۰ را انتخاب کند. وی افزود: کمیسیون قطعی آقای لاریجانی در مجلس دهم، کمیسیون اصل ۹۰ است.

سپاه در شبکه‌های اجتماعی کانال رسمی ندارد

به گزارش سپاهنویز، در پی انتشار برخی اخبار مبنی بر فعالیت کانال‌های در شبکه‌های اجتماعی از نام سپاه، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای انتساب هرگونه کانال به سپاه را جعلی دانسته و تاکید کرد: سپاه در شبکه‌های اجتماعی کانال رسمی ندارد. همچنین در این اطلاعیه تصریح شده است: اخبار و گزارش‌های رسمی مربوط به مأموریت‌ها، عملکرد و مواضع سپاه صرفاً از طریق سایت رسمی سپاهنویز به نشانی **www.gprh.com** منتشر و در اختیار افکار عمومی و علاقمندان قرار می‌گیرد.

بازدید فرمانده کل ارتش از نحوه آموزش

دانشجویان خارجی از دافوس

امیر سرلشکر عطاءالله صالحی فرمانده کل ارتش نحوه ارائه آموزش در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش را مورد بازدید قرار داد.

این بازدید که هم‌زمان با انجام آموزش تمرینات روی نقشه (آی‌خاک) صورت گرفت، سرلشکر صالحی از کلاس‌های دانشجویان دوره‌های ۲۶ و ۱۰ حرفه‌ای بازدید کرد.

شهید چمران الگوی نمونه اقامت و عمل

در مراسم همگونی‌ها

سردار دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح به مناسبت ۳۱ خرداد سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران طی سخنانی از این شهید و مقام‌های عظام این ملت به پاس خدمات ارزنده و عمل در عرصه‌های گوناگون برای انقلاهم و فرودای این مزر و بوم یاد داد.